
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2022/D.03175
 

DEL 15/12/2022
 

 

 
OGGETTO   
 

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO COMPENSO  AL  DR. DONATO ANTONIO RAELE QUALE DOCENTE   AL CORSO DI FORMAZIONE 

" LA NUOVA SANITA’PUBBLICA VETERINARIA - ADOZIONE REG.UE 429/2016 – 625/2017"  TENUTOSI  IN MODALITA' 

VIDEOCONFERENZA DAL 16 AL 30 NOVEMBRE 2022

 
 

 

Struttura Proponente Innovazione, Ricerca e Formazione
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (LAG) Economico Patrimoniale 

Segreteria Direzionale  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

INNOVAZIONE E RICERCA FORMAZIONE-
Potenza - 18 

200,00    

     

     

     
 

 
Antonietta Orlacchio

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 2/3 

 

 

 

PRESO ATTO che con Determinazione Dirigenziale  n. 2022/D.0261 del 14/10/2022: 

 si è data pratica attuazione al progetto formativo aziendale "LA NUOVA SANITA' PUBBLICA 

VETERINARIA -ADOZIONE DEI REGOLAMENTI UE 429/216 E 625/2017" 

 si è dato atto che per lo svolgimento di detta attività formativa ci si sarebbe avvalsi di personale 

docente esterno come indicato nel programma allegato a detta Determinazione tra cui; 

-- Dott. Raele Donato Antonio (IZS DI PUGLIA E BASILICATA); 

 

DATO ATTO che con nota prot. 104757 del 26.10.2022  si è provveduto a trasmettere al Dr. Raele Donato 

Antonio la lettera di incarico per  la docenza di 2 ore da tenersi al corso di che trattasi  in data 30.11.22 per 

un costo complessivo di euro 200,00 + IVA ed oneri se dovuti; 

 

PRESO ATTO che il corso di formazione di che trattasi si è regolarmente tenuto nelle date programmate e 

che il Dott. Raele Donato Antonio (IZS DI PUGLIA E BASILICATA) ha tenuto la docenza di 2 ore in data 

30.11.22   in modalità videoconferenza; 

 

ACQUISITA la richiesta di pagamento prot. 122605 del 14.12.2022  di  € 200,00 pervenuta dal Dott. Raele 

Donato Antonio (IZS DI PUGLIA E BASILICATA) per la docenza di 2 ore effettuata nell’ambito del corso 

in videoconferenza "LA NUOVA SANITA' PUBBLICA VETERINARIA -ADOZIONE DEI 

REGOLAMENTI UE 429/216 E 625/2017"; 

 

RITENUTO di dover liquidare e pagare le somma lorda complessiva di € 200,00 al Dott. Raele Donato 

Antonio (IZS DI PUGLIA E BASILICATA) per la docenza di 2 ore effettuata nell’ambito del corso in 

videoconferenza "LA NUOVA SANITA' PUBBLICA VETERINARIA -ADOZIONE DEI 

REGOLAMENTI UE 429/216 E 625/2017" sopra descritto; 

       DETERMINA 

 

giusta la narrativa che precede che si intende qui materialmente riportata e trascritta quale parte integrante e 

sostanziale della presente 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 3/3 

 

- di autorizzare la U.O.C. Gestione del Personale (LAG) al pagamento della nota prot. 122605 del 

14.12.2022  di  € 200,00 pervenuta dal Dott. Raele Donato Antonio (IZS DI PUGLIA E BASILICATA) per 

la docenza di 2 ore effettuata  nell’ambito del corso in videoconferenza "LA NUOVA SANITA' PUBBLICA 

VETERINARIA -ADOZIONE DEI REGOLAMENTI UE 429/216 E 625/2017"; 

- di autorizzare la U.O.C. Gestione del Personale (LAG) al pagamento come da dichiarazioni del Dott. Raele 

Donato Antonio che saranno trasmesse dalla UOSD Formazione; 

- di dare atto che la spesa complessiva di € 200,00 graverà sul fondo Formazione anno 2022; 

Tutta la documentazione cui si fa riferimento nella presente determinazione è depositata presso l’U.O.S.D. 

Formazione di Potenza. 

 

> 

 
Paolo Viola

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonietta Orlacchio

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 
 

 

 


